

# **Trane Invest A/S**

**Vestergade 1, 1., 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 41 26 83 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

---

**Benny Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trane Invest A/S Vestergade 1, 1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 26 83 44
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gurli Winther, Formand Jon Skovhus Knudsen Benny Pedersen Jette Dahlgaard Pedersen
<b>Direktion</b>	Benny Pedersen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af pantebrevsportefølje.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.124 t.kr. mod 2.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.027 t.kr. mod 1.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.124.370</b>	<b>2.114.641</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.237.521	-529.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.886.849</b>	<b>1.584.687</b>
Skat af årets resultat	-859.826	-349.426
<b>Årets resultat</b>	<b>3.027.023</b>	<b>1.235.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.027.023	1.235.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.027.023</b>	<b>1.235.261</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Pantebrevsportefølje	43.626.624	23.944.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.626.624	23.944.877
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.626.624</b>	<b>23.944.877</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	282.429	163.286
Tilgodehavender i alt	282.429	163.286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>282.429</b>	<b>163.286</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.909.053</b>	<b>24.108.163</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	0	5.000.000
Overført resultat	11.298.998	3.271.974
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.298.998</b>	<b>9.271.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	25.823.506	9.402.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.172.932	5.121.714
Selskabsskat	559.826	279.426
Anden gæld	53.791	32.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.610.055	14.836.189
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.610.055</b>	<b>14.836.189</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.909.053</b>	<b>24.108.163</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	5.000.000	3.271.975	9.271.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.027.023	3.027.023
Overført til overført resultat	0	-5.000.000	5.000.000	0
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>11.298.998</b></u>	<u><b>12.298.998</b></u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.237.521</u>	<u>529.954</u>
	<b><u>1.237.521</u></b>	<b><u>529.954</u></b>
